
KUZEY KIBRIS TURKCELL’DEN  

ÇEVRE DUYARLILIĞI 

 

Deniz kaplumbağalarının Kuzey Kıbrıs’ta yumurtlamak için en çok 

ziyaret ettiği sahillerde, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in katkıları ile yine 

etkinlikler düzenlendi. 

 

Çevre Koruma Dairesi Doğal Hayat Birimi'nden Biyolog Sema 

Karahan, dünyadaki her 10 deniz kaplumbağasından 3’ünün 

sahillerimizi yumurtlamak veya çiftleşmek için ziyaret ettiğini 

anlattı. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, sosyal sorumluluk anlayışı ve "daha fazla hayat" sloganı 

çerçevesinde, çevre duyarlılığını sürdürüyor. 

Deniz kaplumbağalarının Kuzey Kıbrıs’ta yumurtlamak için en çok ziyaret ettiği 

sahillerde, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in katkıları ile yine etkinlikler düzenlendi. 

Her yıl Mayıs ve Haziran aylarında çevreci dernekler ve öğrencilerin katılımıyla yer 

alan plaj temizliği, gözlem ve bilinci artırma amaçlı etkinlikte, yaklaşık 100 öğrenci de 

yer aldı. 

 

Önemli katılım 

 

Son 3 yıldır Haspolat İlkokulunun Alagadi Plajı'nda gerçekleştirdiği plaj temizliği ve 

çevre bilgilendirme etkinliği, Kuzey Kıbrıs Turkcell katkıları ile yine başarıyla 

tamamlandı. 

Bu yıl yaklaşık 100 öğrencinin yoğun ilgi gösterdiği etkinliğe Çevre Koruma Dairesi ile 

ve Kuzey Kıbrıs Turkcell’den görevliler de katıldı. 

Dünyadaki her 10 kaplumbağadan 3'ü 

Etkinlikten önce Deniz kaplumbağalarının yaşam döngüsü ile ilgili öğrencilere bilgi 

verildi. 

Çevre Koruma Dairesi Doğal Hayat Birimi'nden Biyolog Sema Karahan, dünyadaki 

her 10 deniz kaplumbağasından 3’ünün sahillerimizi yumurtlamak veya çiftleşmek 

için ziyaret ettiğini anlattı. 

Karahan, özellikle Kuzey Kıbrıs sahillerinin deniz kaplumbağalarının dünyadaki en 

önemli yaşam alanlarından biri olduğunu vurguladı. Öğrencilere önemli bilgiler veren 

Biyolog Sema Karahan, "İnsanların tüm aktivitelerinin doğada ve çevrede bir etkisi 

vardır. Bu nedenle özellikle sahillerin temiz tutulması, deniz kaplumbağaları için 

büyük önem taşımaktadır" diye konuştu. 

Mayıs- Ekim aylarında, kaplumbağaların yumurtlama dönemi olmasından dolayı 



sahillere araçlar, motorlu taşıtlar ve köpeklerle gidilmemesi gerektiğini vurgulayan 

Karahan, "Deniz kaplumbağalarının özellikle sahil şeritlerindeki yapılaşmadan, 

sesten ve ışıktan büyük oranda etkilendiğini, bu nedenle kaplumbağa yumurtlama 

sahillerinde ateş yakılmaması ve sahile yakın tesislerin sahile bakan 

ışıklandırmalarını mutlaka kamufle edilmesi" üzerinde durdu, sarı ve yeşil ışık 

kullanılmasının da önemine işaret etti. 

 

Turistler 'kaplumbağalara' geliyor 

Deniz Kaplumbağalarının bir seferde sahile 150 yumurta bıraktığını, bu 

yumurtalardan ortalama 80 adetinden yavru çıkışı olduğunu anlatan Karahan, 

"Sonrasında çok az bir kısmı erişkin bir kaplumbağa olabiliyor. Dünyanın dört bir 

yanından turistler, bu döngüyü izlemek için adamıza gelirken, yurttaşların da daha 

fazla ilgi ve duyarlılık göstermesi gerekiyor" diye konuştu. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, kurulduğu günden bu yana çevre bilincini artırmaya yönelik 

derneklerin ve okulların plaj temizlik aktivitelerine destek veriyor. Ayrıca her yıl deniz 

kaplumbağalarını koruma projelerine maddi destek de sağlıyor. 

Çevre Koruma Dairesi ve Deniz Kaplumbağaları Koruma Derneği ile işbirliği yapan 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'e, son etkinlikte de bu katkılarından dolayı teşekkür edildi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri de, çevre duyarlılığı ve kaplumbağaların korunmasına 

yönelik çabalarını sürdüreceklerinin sözünü verdi. 

 


